14. *Vgl. dazu 1603 Nr. 87 und 1610 Nr. 132.*

16. *AU.: Starb in Dillingen und wurde 7. Nov. 1625 beerdigt.*

19. *Immatr. 1622 Nr. 77.*

21. *CP : ph. B. 26. Nov. 1626, ph. M. 3. Juli 1628 (Breg, Bergensis ad Danubium).*

22. *CP : ph. M. 2. Sept. 1631 (Jelin).*

25. *CP : ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627.*

26. Joannes Fehl Ellinganus Franco alumn. Teutonicus fil. tabellarii Leonardi ann. 21 ad rhet. (9. März).
17. Martii. Imposterum ab hoc die mittentur etiam conuictores ad d. inscriptorem inscribendi, antequam frequentare incipiunt, sicut cum externis factitatum est.
27. Michael Sturm accola Dilinganus ex Althaim fil. Simperti molitoris ad 3. gram., si post mensem fecerit satis, alioquin ad rud. (3. Apr.).
28. Michael Bibell ex Pfaffenhofen prope Donawerdam fil. Georgii aeditui ad rud.
29. Joannes Sonner Ellinganus Franco fil. Laurentii cauponis 15 ann. ad rud. (7. Apr.).
30. Joannes Lang Donsdorffensis Sueuus fil. Joannis molitoris hic Dilingae in molendino principis nostri ann. 14 ad rud. (22. Apr.).
31. Henricus Jacobus Helmschrott Dilinganus fil. Joannis praefecti urbis ann. 9 adm. ad rud. (27. Apr.).
32. Michael Mantz Dilinganus fil. Bernardi senatoris et cauponis ann. 12 ad rud. (6. Mai).
33. Carolus Klutsch Ginsburgensis orphanus Petri secretarii marchionis ibidem ann. 12 ad conv. et rud.
34. Leonardus Steichelin Eislinganus ann. 14 fil. Christiani ad rud. (16. Mai).
35. Joannes Weienmaier Aislinganus fil. Michaelis Weienmaier ann. 13 adm. ad rud.
36. Jacobus Seitz Dilinganus fil. Alberti magistri armorum siue tormentorum principis nostri ann. 10 ad rud. (18. März).
37. Martinus Frieß Dilinganus [*fil.*] Joannis tabellarii ann. 14 ad rud. (19. März).
38. Melchior Molitor Rottenburgensis fil. Joannis Jacobi Herzog priuignus ann. 17 ad hum. (24. Mai).
39. Joan. Jacobus Kirschner Wilanus ex Wirittenbergia fil. Pauli mortui ann. 21 ad rhet. (30. Mai).

33. CP.: ph. B. 22. Dez. 1631.

34. CP.: ph. B. 22. Dez. 1630.

39. CP.: ph. B. 26. Nov. 1626 (Kürsner).

40. Sebastianus Spreng Dilinganus orphanus Caspari operarii ann. 14 ad rud. p. (2. Juni).
41. Georgius Hindenmair Diling. orphanus ann. 18 ad rud.
42. Matthaëus Rauch Donawerdanus fil. Joannis telonarii in Berg ann. 11 (5. Juni).
43. Joannes Ferber Wertinganus fil. priuignus Viti Klaiber cauponis ann. 15 ad rud. (17. Juni).
44. Georgius Geir Ingerkingensis fil. Joannis agricolae 20 ann. ad hum. 26. Junii Dilingam venit.
45. Joannes Georgius Strambacher ex Wallerstein rhetor Augustanus fil. Joan. Georgii pistoris ann. 18, alumn. r. d. Friderici Lindenmair, adm. ad conv. et rhet. (17. Febr.)<sup>a)</sup>. Susceptus et inscriptus in convictu non curauit se inscribi in matricula academica.
46. Joannes Philippus a Neuhausen Neuhusianus Wirtenbergensis Philippi orphanus 16 ann. adm. ad conv. et gram.
47. Joannes Lorentz Zusmershusanus fil. Jacobi serarii 16 ann. ad rud. (8. Juli).
48. Ferdinandus Pfanzelt Dilinganus ann. 17 fil. Caspari praefecti Fristingae ad hum. (7. Juli).
49. Martinus Otho Staflangensis prope Sußenried fil. Georgii praefecti ann. 14 conv. ad 2. gram. (7. Juli).
50. Mauritius Wilburger Brigantinus fil. Leonardi Wilburger ann. 14 adm. ad rud.
51. Oswaldus Mair Donawerdanus ann. 12 fil. Andreae ceruisiarii ad 2. class. gram. (8. Aug.).
52. Guilielmus Mader Vberlinganus ann. 20 fil. doct. med. Caspari Mader.
53. Kaspar Mader Vberlinganus fil. Nicolai Mader p. m. ann. 17. Ambo postliminio redierunt Dilingam ad rhet., superius inscripti.